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Tiedekuntaneuvoston kokous
ti 29 elokuuta 2023, 14:00 - 16:00

RUU E213 Lauri / Microsoft Teams

Osallistujat
Hallituksen jäsenet

JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO
KASVATUSTIETEIDEN JA PSYKOLOGIAN TIEDEKUNTA
TIEDEKUNTANEUVOSTO                            
Tiistaina 29.8.2023 kello 14.00                            PÖYTÄKIRJA 7/2023
Teams-kokous     / RUU C231 Lauri            
                                                                                                         Läsnä:        Päätös:
     
Puheenjohtaja    Dekaani Anna-Maija Poikkeus                       1 - 17                1 - 17    

Jäsen:

                               
Professorit
Holma Juha                                                                                      1 – 14, 16-17        1 – 14, 16-17
Aunola Kaisa                                                                                  1 - 17                     1 - 17    
Rutanen Niina                                                                                    1 - 17                     1 - 17    
Koponen Tuire                                                                                   1 - 17                      1 - 17    
Collin Kaija                                                                                        1 – 10, 12 - 17        1 - 17    

Muu opetus- ja tutkimushenkilökunta ja muu henkilökunta                            
Eskelä-Haapanen Sirpa                                                                    1 – 4, 6-17            1 – 4, 6 -17
Koivula Merja                                                                                     1 - 17                     1 - 17    
Viholainen Helena                                                                             1 - 17                      1 - 17
Nokia Miriam                                                                                     1 - 17                       1 - 17    

Opiskelijat 
Juhani Ikäläinen                                                                                 1 –17                     1 – 14, 17
Nelli Rauhala                                                                                      1 –17                       1 – 14, 17
    
Ulkopuoliset jäsenet 
        
        
                               
Valmistelijat 
Opintopäällikkö Riitta Kesonen, p.0504413690, riitta.kesonen@jyu.fi, asiat 6- 16
HR Partner Mira Strömmer, p. 0408053775, mira.strommer@jyu.fi, asiat 4-5

Pöytäkirjanpitäjänä Emilia Haapanen, p. 0503278014 emilia.a.haapanen@jyu.fi
                                                                                        
 

Kokouspöytäkirja
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1. Kokouksen päätösvaltaisuus
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettely Jyväskylän yliopistossa (14.10.2009) kohdan 2.2
mukaan kutsu tiedekuntaneuvoston kokoukseen on lähetettävä vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta.
Kokous on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä.

Kutsu kokoukseen on lähetetty keskiviikkona 18.1.2023.

Päätös: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi. 

Päätös

2. Esityslistan hyväksyminen
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen (14.10.2009)
päätöksen mukaan kokouksen aluksi hyväksytään esityslista puheenjohtajan esittelystä. Pakottavassa tapauksessa
hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa
mainittu. Tällainen menettely on mahdollista vain poikkeustapauksissa ja siitä tulee tehdä merkintä pöytäkirjaan.

Päätös: Lisätään lisäkäsittelyasia esityslistan loppuun, mutta muuten hyväksyttiin esityslista sellaisenaan. 
 

Päätös

3. Tiedekuntaneuvoston pöytäkirjan tarkastajien valinta
Valitaan kaksi henkilöä tiedekuntaneuvoston jäsenistä kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi, jotka tarkastavat
pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkistajaksi valitun tulee olla paikalla asian käsittelyn
ajan.

Päätös: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Miriam Nokia ja Kaisa Aunola.  
 

Päätös
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4. Työelämäprofessorin tehtävä, alana työkyvyn edistäminen;
tiedekuntaneuvoston esitys rehtorille.
Dekaani Anna-Maija Poikkeus esittää, että työkyvyn edistämisen työelämäprofessorin osa-aikainen (20%)
tehtävä täytetään kutsumalla siihen PsT Salla Toppinen-Tannerin kolmeksi vuodeksi. Toppinen-Tannerin CV ja
julkaisuluettelo liitteenä 1. 

Asia on käsitelty JYU:n yliopiston johtoryhmässä 17.4.2023 ja 19.6.2023. Kutsumenettelyn käynnistäminen on
käsitelty tiedekuntaneuvostossa 20.6.2023 ja rehtori Marja-Leena Laakso on hyväksynyt sen 28.6.2023.

Työkyvyn edistämisen työelämäprofessorin (professor of practice) tehtävä sijoittuu psykologian laitokselle.

Valmisteluryhmä, johon kuului laitoksen johtaja Juha Holma, professori Taru Feldt, varadekaanit Jarmo
Hämäläinen ja Mirja Tarnanen sekä dekaani Anna-Maija Poikkeus ja HR partner Mira Strömmer pyysivät
asiantuntijalausunnon Toppinen-Tannerin kelpoisuudesta professori (emerita) Ulla Kinnuselta (Tampereen
yliopisto). Professori (emerita) Ulla Kinnunen katsoo lausunnossaan Toppinen-Tannerin täyttävän
työelämäprofessorin tehtävän kelpoisuusvaatimukset. Asiantuntijalausunto liitteenä 2.

Työkyvyn edistämisen työelämäprofessuuriin perustajatahoina ovat Jyväskylän yliopisto, Työterveyslaitos ja
Keski-Suomen hyvinvointialue. Keski-Suomen hyvinvointialue on ilmaissut halunsa (Hyvaks aluehallitus
30.5.2023) olla mukana yhteisen työkyvyn edistämisen ja ylläpidon työelämäprofessuurin valmistelussa ja
rahoituksessa liittyen yhteistyöhön esimerkiksi Keski-Suomen hyvinvointialueen (aiemmin KSSHP:n)
TYÖOTE-hankkeeseen, joka pyrkii tehostamaan työterveyshuollon ja julkisen terveydenhuollon yhteistyötä
levittämällä toimintamallia yhteistyössä Työterveyslaitoksen kanssa. Keskeisenä tavoitteena on vahvistaa
Jyväskylän yliopiston, Työterveyslaitoksen sekä Keski-Suomen hyvinvointialueen yhteistyötä

Työelämäprofessori vahvistaa psykologian laitoksen ja koko kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan
työkykyyn ja työhyvinvoitiin liittyvää tutkimusta, opetusta sekä niiden vaikuttavuutta. Rekrytoinnilla tavoitellaan
tutkimustiedon entistä suurempaa vaikutusta käytännön työelämään. Samalla kehitetään alan opetuksen
työelämärelevanssia kehittämällä yhteyttä käytäntöön ja tulevaisuuden kehittämiseen alueellisella ja
kansallisella tasolla. Rekrytointi laajentaa työkyvyn ja työhyvinvoinnin sekä niiden kehittämisen tutkimuksen
yhteistyöverkostoja. 

Työelämäprofessori työskentelee Jyväskylän yliopiston psykologian laitokselle perustettavassa
määräaikaisessa (3 vuotta) ja osa-aikaisessa (20%) työsuhteessa, jonka Jyväskylässä osittain toteutettaviin
työtehtäviin sisältyy mm. asiantuntijaluentoja ja opetusta, opinnäytetöiden ohjausta yhteisohjauksena, sekä
yhteistyöhankkeisiin ja tutkimusrahoitusten hakuun osallistumista. Työtehtävistä sovitaan psykologian laitoksen
nimeämän yhteyshenkilön kanssa.

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan työelämäprofessorin tehtävään voidaan ottaa
yhteiskunnallisessa tehtävässä, akateemisessa maailmassa, elinkeinoelämässä tai julkisella sektorilla toimiva
tai toiminut asiantuntija tai ammattilainen. Tehtävässä toimiva henkilö vahvistaa yliopiston yhteiskuntasuhteita
sekä arvioi alaa uudelleen ja kehittää sitä. Lisäksi työelämäprofessori luo verkostoja yliopiston ja työelämän
välillä ja tuo työelämän käytännön ajankohtaista tietoa yliopistoyhteisöön, jota voidaan hyödyntää opetus- ja
tutkimustoiminnassa. Työelämäprofessori voi antaa opetusta omalta erityisalueeltaan. Pääsääntöisesti
tehtävään edellytetään soveltuvaa tohtorintutkintoa. 

Salla Toppinen-Tannerin ansioiden ja asiantuntijalausunnon perusteella voidaan todeta kiistatta täyttävän
työelämäprofessorilta vaadittavat kelpoisuusvaatimukset ja soveltuvan hyvin työkyvyn edistämisen
työelämäprofessorin tehtävään.           

PÄÄTÖSESITYS:  Esitetään rehtorille, että työkyvyn edistämisen työelämäprofessorin tehtävään otetaan
Salla Toppinen-Tanner 1.10.2023 alkaen kolmen vuoden määräajaksi, 20% hoito-osuudella.  

PÄÄTÖS: Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti.         

 4_1.pdf
 4_2.pdf

Päätös
Mira Strömmer
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5. Yliopistonlehtorin tehtävä, koulutusjohtaminen, 1.9.2023 alkaen
toistaiseksi (Kasvatustieteiden laitos)
Yliopistonlehtorin tehtävässä painottuvat koulutusjohtamiseen liittyvät opetus- ja tutkimustehtävät ja näihin
liittyvien opinnäytetöiden ohjaus englanninkielisissä sekä suomenkielisissä ohjelmissa. Yliopistonlehtorin
tehtävät kohdentuu tiedekunnan Master’s Degree Programme in Educational Sciences -ohjelman opintoihin,
metodiopetukseen, opinnäytetöiden ohjaamiseen ja ohjelman kehittämistyöhön.

Yliopistonlehtorilta edellytetään tohtorin tutkintoa, tutkimuskokemusta väitöksen jälkeen sekä hyvää alan
tutkimusmenetelmien osaamista. Valittavalta edellytetään vahvaa näyttöä opetustehtävistä ja opinnäytetöiden
ohjaamisesta sekä koulutusjohtamiseen kohdentuvasta tutkimuksesta. Tehtävässä edellytetään erinomaista
englannin kielen taitoa. Pedagoginen pätevyys, kokemus opetuksesta englanninkielisessä
maisteriohjelmassa/opetuksesta englannin kielellä ja kokemus kansainvälisestä yhteistyöstä tai
tutkimusverkostoista, katsotaan hakijalle eduksi. Eduksi katsotaan myös kokemus liittyen kasvatus- ja
koulutusalan henkilöstön ammatillisen kehittymisen tukemiseen.

Yliopistonlehtorin tehtävistä, kelpoisuusvaatimuksista ja kielitaidosta määrätään yliopiston johtosäännössä ja
kielitaito-ohjeituksissa.

Tehtävään saapui 18.4.2023 mennessä yhteensä 14 hakemusta. Yhteenveto hakijoista on liitteenä 1.

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan hakijoiden ansioita arvioitaessa tulee käyttää
kahta ulkopuolista arvioijaa.

Valmisteluryhmä päätti kutsua opetusnäytteisiin ja haastatteluun Khalil Gholamin ja Eija Hanhimäen.
Hyväksytyt opetusnäytteet annettiin 15.6.2023 ja samana päivänä järjestettiin myös haastattelut. 

Tiedekuntaneuvosto keskusteli tehtävän täytöstä kokouksessaan 20.6.2023, mutta päätti palauttaa asian
valmisteluun.Muistio koulutusjohtamisen yliopistonlehtorin tehtävän täyttämisestä 1.9.2023 alkaen toistaiseksi
on liitteenä 3.

Rehtorin henkilöstöasioita koskevan päätöksen mukaisesti yliopistonlehtoreiden toistaiseksi voimassa oleviin
työsuhteisiin ottaa rehtori. Tehtävät täytetään dekaanin esityksestä. Ennen esitystään rehtorille dekaani kuulee
tiedekuntaneuvostoa. 

Yliopistonlehtori Sirpa Eskelä-Haapanen, poistui hallintolain 28 §:n kohtaan perustuvan intressiyhteyden
johdosta esteellisensä asian käsittelyn ajaksi.

PÄÄTÖSEHDOTUS:  Keskustellaan yliopistonlehtorin työsuhteisen tehtävän, jonka ala on
koulutusjohtaminen, täyttämisestä 1.9.2023 alkaen.

PÄÄTÖS: Keskusteltiin yliopistonlehtorin työsuhteisen tehtävän täyttämisestä, jonka ala on koulutusjohtaminen
1.9.2023 alkaen toistaiseksi. Dekaani kuuli asiassa tiedekuntaneuvostoa ja tiedekuntaneuvosto puoltaa
valmisteluryhmän ehdotusta.

 5_2.pdf
 5_1.pdf
 5_3.pdf
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Päätös
Mira Strömmer

6. Varhaiskasvatuksen tehtäviin ja esiopetukseen ammatillisia
valmiuksia antavat opinnot (75 op) erillisinä opintoina –
täydennyshaun opiskelijavalintaperusteet
Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää opiskelijoiden
valintaperusteista.

Varhaiskasvatuksen opettajapula on valtakunnallinen haaste ja monilla alueilla tilanne on kriittinen. Viime
vuosien aikana yliopistokoulutuksen aloituspaikkoja on lisätty mittavasti, mutta on osoittautunut, ettei tämä ole
riittävä toimenpide työvoimatarpeen ratkaisemiseksi. 

Kokkolan yliopistokeskus Chydenius toteuttaa yhdessä Itä-Suomen yliopiston kanssa varhaiskasvatuksen
opettajan kelpoisuuteen tuottavat varhaiskasvatuksen ammatilliset opinnot.  Valintaperusteita käsitellään
yhteisessä neuvottelussa 28.8.2023, jonka jälkeen valintaperusteet toimitetaan tiedekuntaneuvoston jäsenille.

PÄÄTÖSEHDOTUS: PÄÄTÖSEHDOTUS: Päätettäneen hyväksyä varhaiskasvatuksen tehtäviin ja

Päätös
Riitta Kesonen
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esiopetukseen ammatillisia valmiuksia antavat opinnot erillisinä opintoina Kokkolan yliopistokeskus Chy-
deniuksessa – täydennyshaun opiskelijavalintaperusteet liitteen 1 mukaisesti.

PÄÄTÖS: Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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7. Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan
opetussuunnitelmakauden 2020–2024 mukaisen jatko-
opintokokonaisuuden siirtymäajan jatkaminen 31.7.2030 saakka
  Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opetussuunnitelmista. Yliopiston vararehtori Marja-Leena Laakso on päätöksellään 17.9.2021 hyväksynyt
opetussuunnitelmalinjaukset, joihin sisältyy nykyisen opetussuunnitelmakauden 2020–2023 jatkaminen
lukukaudeksi 2023–2024. 

              Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan tiedekuntaneuvosto on päätöksellään 26.3.2020
hyväksynyt opetussuunnitelmat lukuvuosille 2020–2023 ja päätöksellään 16.12.2021 niiden voimassaolon
jatkamisen lukuvuodeksi 2023–2024. Tiedekuntaneuvoston päätöksen mukaan lukuvuosina 2020–2024
voimassa olevien opetussuunnitelmien opintojaksojen ja opintokokonaisuuksien siirtymäaika on 31.7.2025
saakka ja tutkinto-ohjelmien siirtymäaika 31.7.2030 saakka.

   Koulutusneuvoston 15.6.2023 tekemän päätöksen mukaisesti esitetään, että opetussuunnitelmakauden
2020–2024 mukaisen jatko-opintokokonaisuuden siirtymäaikaa jatketaan 31.7.2030 saakka, jolloin se on
yhtenevä tutkinto-ohjelmien siirtymäajan kanssa.  Siirtymäajan jatkamisella pyritään varmistamaan se, että
jatkotutkintokoulutukseen otetut opiskelijat voivat valmistua opetussuunnitelmakauden 2020–2024
opetussuunnitelman mukaan tutkinto-ohjelmien siirtymäajan loppuun, 31.7.2030 saakka. Opintojaksojen
siirtymäaikaan ei esitetä muutoksia.

Päätösehdotus: Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan nykyisen, opetussuunnitelmakauden 2020–
2024 opetussuunnitelman mukaisen jatko-opintokokonaisuuden siirtymäaikaa jatketaan 31.7.2030 saakka.

Päätös: Päätetään päätösehdotuksen mukaisesti. 

Päätös
Riitta Kesonen

8. Lisäys vuoden 2024 opiskelijavalintojen hakukohteisiin ja
aloituspaikkamääriin
Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä hallitukselle esitys otettavien
opiskelijoiden määrästä. Yliopiston tutkintosäännön (14 §) mukaan hallitus päättää yliopistoon valittavien
opiskelijoiden määrästä tiedekunnittain ja koulutusaloittain. Rehtori päättää aloituspaikkojen jakautumisesta
eri hakukohteisiin tiedekuntaneuvoston esityksestä.

Tiedekuntaneuvoston päätti kokouksessaan 23.5.2023 esittää tiedekunnan vuoden 2024 opiskelijavalintojen
hakukohteet ja aloituspaikkamäärät. Tuolloin esityksestä jäi pois Erasmus Mundus Joint Masters – ohjelman
puitteissa ja rahoituksella järjestettävän Brain and Data Science -maisteriohjelman aloituspaikkamäärä.

Liitteenä 1 on kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan vuoden 2024 hakukohteet ja aloituspaikkamäärät
sisältäen myös Brain and Data Science -maisteriohjelman.

PÄÄTÖSEHDOTUS:      Päätettäneen esittää yliopiston hallitukselle ja rehtorille lisäys vuoden 2024
tutkintotavoitteisen koulutuksen hakukohteisiin ja aloituspaikkoihin seuraavasti:

Master´s Degree Programme in Brain and Data Science 5 aloituspaikkaa 

PÄÄTÖS:  Päätettiin päätösehdotuksen mukaisesti.          
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Päätös
Riitta Kesonen

9. Yliopistojen todistusvalinnan pisteytyksistä päättäminen
vuodesta 2026 alkaen

Yliopistoissa otettiin käyttöön laajamittainen todistusvalinta kevään 2020 valinnoissa.  Nykyinen eri

Päätös
Riitta Kesonen
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oppiaineiden pisteytys todistusvalinnassa perustuu niiden laajuuteen (eli työmäärään) lukio-
opinnoissa, lisäksi eri aloilla käytössä olevissa pisteytyksissä on painotettu alan kannalta oleellisia
oppiaineita.  Kaikki variaatiot huomioiden yliopistoissa on n. 50 erilaista tapaa pisteyttää yo-todistus
(vrt. AMK-sektorilla vain yksi pisteytystaulukko). 

Yliopistojen opiskelijavalintojen kehittämishanke on aloitettu keväällä 2022 Suomen yliopistojen
rehtorineuvosto Unifin koulutusvararehtoreiden aloitteesta. Hankkeessa ovat mukana kaikki Suomen
yliopistot ja sitä tukee myös opetus- ja kulttuuriministeriö. Hanke kestää vuoden 2025 loppuun asti. 

Hankkeen tarkoituksena on kehittää sekä todistusvalintaa että valintakoevalintaa tutkittuun tietoon
perustuen ja yhteistyössä koulutusalojen ja sidosryhmien kanssa. Hankkeen puitteissa tehtävistä
tutkimuksista vastaavat Valtion taloudellinen tutkimuskeskus VATT ja Opiskelun ja koulutuksen
tutkimussäätiö Otus yhdessä Laboren kanssa.  

Kehittämishankkeen tarkoituksena on vastata todistusvalinnan osalta niihin yliopistojen
opiskelijavalintojen kehittämistarpeisiin, jotka on tunnistettu keväällä 2021 pidetyn opiskelijavalintojen
kehittämisen fasilitointiprosessin tuloksena: 

Todistusvalinnan kokonaisuuden monimutkaisuus 

Vaikeuttaa todistusvalinnasta viestimistä ja eri alojen pisteytysmallien vertailua 

Aiheuttaa sen, että hakijan pitää jo lukio-opintojen alussa tietää, mihin aikoo hakea, jotta osaa tehdä

optimaaliset ainevalinnat 

Todistusvalintaan kohdistuva kritiikki 

Todistusvalinnan aiheuttama paine ylioppilaskirjoituksiin, matematiikan suuri rooli alasta riippumatta ja

huoli lukion yleissivistävän roolin heikkenemisestä → arvioidaan, millä eri tavoilla ja työkaluilla kritiikkiin

voidaan vastata 

Unifin koulutusvararehtorit ovat antaneet 17.5.2023 yliopistojen päätettäväksi esityksen uudesta
todistusvalinnan pisteytyksestä vuodesta 2026 alkaen. Pisteytysmalli perustuu yliopistojen
opiskelijavalintojen kehittämishankkeessa toteutettuun tutkimukseen sekä koulutusalojen
asiantuntemusta hyödyntävään laajapohjaiseen valmistelutyöhön ja sidosryhmäyhteistyöhön.  

Keskeinen lähtökohta mallin kehittämisessä on se, että todistusvalintaa tarkastellaan kokonaisuutena
sekä koulutusalojen että hakijan näkökulmasta. Yliopistot ovat sitoutuneet noudattamaan yhteistä
pisteytysmallia vuodesta 2026 alkaen.  

Tiedekuntia on pyydetty päättämään todistusvalinnan pisteytyksessä vuodesta 2026 alkaen
käytettävät pisteytysmallit Unifin esitykseen perustuen 31.8.2023 mennessä. 

 

Keskeiset muutokset luonnoksessa verrattuna nykyiseen pisteytykseen: 

Taulukoita huomattavasti vähemmän ja taulukoissa vahvemmin yhtenäinen logiikka  

Kynnysehdot yhtenäisemmät ja loogisemmat 

Äidinkielen painoarvo jonkin verran nykyistä suurempi 

Matematiikan pisteytys kuvaa paremmin eri matematiikan oppimäärien relevanssia kullakin

koulutusalalla 

Reaaliaineiden pisteytys tasaisempi ja koulutusalan kannalta relevanttia osaamista paremmin kuvaava 

Kielten painoarvo jonkin verran nykyistä suurempi 

Pisteytysesitys liitteineen:  

 

Hankkeen blogi:

Hankkeessa toteutetun todistusvalintatutkimuksen loppuraportti: 

 

              Todistusvalinnan pisteytystä on käsitelty kasvatusalan osalta valtakunnallisessa kasvatusalan
valintayhteistyöverkostossa ja psykologian osalta valtakunnallisessa psykologian ja logopedian
valintakoeyhteistyössä.                 
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              Liitteenä 1 on todistusvalinnan pisteytystaulukko A, johon kasvatustieteet kuuluvat.

Liitteenä 2 on todistusvalinnan pisteytystaulukko C (psykologia), johon valtakunnallisessa psykologian
ja logopedian valintakoeyhteistyössä on lisätty seuraavat tasapistesäännöt: 

5. Muusta hakijalle toiseksi parhaat pisteet tuottavan aineen arvosanasta saadut todistuspisteet

6. Muusta hakijalle kolmanneksi parhaat pisteet tuottavan aineen arvosanasta saadut todistuspisteet

7. Muusta hakijalle neljänneksi parhaat pisteet tuottavan aineen arvosanasta saadut todistuspisteet

8. Muusta hakijalle viidenneksi parhaat pisteet tuottavan aineen arvosanasta saadut todistuspisteet.

Tasasijatilanteessa tasasijakriteerien soveltamisen jälkeen arvotaan hyväksyttävät hakijat.

              Liite 3: JYU:n vuoden 2024 kandidaatti- ja maisterikoulutusten hakukohteet, joissa
todistusvalinta käytössä sijoitettuna pisteytystaulukoihin (päätöksen taustaksi, ei päätösasiakirja). 

 

 

Päätösehdotus: Tiedekuntaneuvosto hyväksyy Unifin koulutusvararehtorikokouksen 17.5.2023 antaman
esityksen yliopistojen todistusvalinnan pisteytyksistä, kynnysehdoista ja tasasijakriteereistä vuodesta 2026
alkaen siten, että psykologian taulukkoon (C) lisätään seuraavat tasapistesäännöt: 

5. Muusta hakijalle toiseksi parhaat pisteet tuottavan aineen arvosanasta saadut todistuspisteet

6. Muusta hakijalle kolmanneksi parhaat pisteet tuottavan aineen arvosanasta saadut todistuspisteet

7. Muusta hakijalle neljänneksi parhaat pisteet tuottavan aineen arvosanasta saadut todistuspisteet

8. Muusta hakijalle viidenneksi parhaat pisteet tuottavan aineen arvosanasta saadut todistuspisteet.

Tasasijatilanteessa tasasijakriteerien soveltamisen jälkeen arvotaan hyväksyttävät hakijat.

Päätös pisteytyksestä tehdään toistaiseksi voimassa olevaksi. 

Vuoden 2026 hakukohteet ja kunkin hakukohteen käyttämä pisteytys vahvistetaan syksyllä 2025
yksityiskohtaisista valintaperusteista päätettäessä. 

PÄÄTÖS: Hyväksyttiin päätösehdotus. 
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10. Väittelyluvan myöntäminen Yan Chenille(Psykologian laitos)
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan esitarkastajien tulee kuukauden kuluessa tehtävän saamisesta
joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan myöntämistä
väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan myöntämisestä ei saa
olla ehdollinen. 

Tiedekuntaneuvosto määräsi 23.5.2023 psykologian alaan kuuluvan väitöskirjan Living in the shadow of a

loved one’s suicide — family members’ suicide bereavement experiences and the family-level impact of

suicide in China esitarkastajiksi seuraavat henkilöt: professori Jari Lahti (Helsingin yliopisto) ja professori
Atte Oksanen (Tampereen yliopisto).  

Esitarkastajien lausunnot ovat liitteenä 1.       

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös.   Yan Chen ei ole
jättänyt vastinetta.

PÄÄTÖS: Päätettiin myöntää väittelylupa. 
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11. Väittelyluvan myöntäminen KM Panu Forsmanille
(Kasvatustieteiden laitos)
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan esitarkastajien tulee kuukauden kuluessa tehtävän saamisesta
joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan myöntämistä
väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan myöntämisestä ei saa
olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä henkilö voi perustellusta syystä määritellä
kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle.

Tiedekuntaneuvosto määräsi 21.3.2023 Panu Forsmanin aikuiskasvatustieteen alaan kuuluvan väitöskirjan

Creativity in a changing work organization – an ethnographic study of practiced agency and emerging

creativity esitarkastajiksi seuraavat henkilöt: professori, PhD Lene Tanggaard (Aalborg Universitet) ja
professori, PhD Klaus-Peter Schulz (University of Lorraine).

Esitarkastajien lausunnot ovat liitteenä 1.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös.  Panu Forsman ei ole
antanut vastinetta.

Professori Kaija Collin poistui hallintolain 28 §:n kohtaan perustuvan intressiyhteyden johdosta esteellisensä
asian käsittelyn ajaksi

PÄÄTÖS: Päätettiin myöntää väittelylupa. 
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Päätös
Riitta Kesonen

12. Väittelyluvan myöntäminen Yixue Loulle (Psykologian laitos)
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan esitarkastajien tulee kuukauden kuluessa tehtävän saamisesta
joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan myöntämistä
väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan myöntämisestä ei saa
olla ehdollinen. 

Tiedekuntaneuvosto määräsi 23.5.2023 psykologian alaan kuuluvan väitöskirjan Depression and Self-

knowledge: Behavioral and Brain Responses of Reflected Self-evaluation and Implicit Self-esteem in Sub-

clinical Depression esitarkastajiksi seuraavat henkilöt: yliopistotutkija Mikko Peltola (Tampereen yliopisto) ja
professori Georgia Panayiotou (University of Cyprus).

Esitarkastajien lausunnot ovat liitteenä 1.  

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös.   Yixue Lou ei ole
jättänyt vastinetta.

Päätös: Päätettiin myöntää väittelylupa. 
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13. Väittelyluvan myöntäminen KM Iines Palmulle
(Kasvatustieteiden laitos)
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan esitarkastajien tulee kuukauden kuluessa tehtävän saamisesta
joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan myöntämistä
väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan myöntämisestä ei saa
olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä henkilö voi perustellusta syystä määritellä
kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle.

Tiedekuntaneuvosto määräsi 20.6.2023 Iines Palmun erityispedagogiikan alaan kuuluvan väitöskirjan The

negative cycle - a longitudinal study of externalising behaviours, learning motivation and academic

performance in school-age childrenesitarkastajiksi seuraavat henkilöt: professori Jaana Viljaranta (Itä-
Suomen yliopisto) ja professori Anna Maria Hintz (Carl von Ossietzky University Oldenburg).

Esitarkastajien lausunnot ovat liitteenä 1.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös.  Iines Palmu ei ole
antanut vastinetta.     

PÄÄTÖS: Päätettiin myöntää väittelylupa. 
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14. PsM Pasi Hällin lisensiaatintutkimuksen arvostelu
(Psykologian laitos)
Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
lisensiaatintutkimukset tarkastajien lausuntojen perusteella. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan
lisensiaatintutkimuksen tarkastajien tulee kahden kuukauden kuluessa tehtävän saamisesta yhdessä tai erikse
en antaa perusteltu kirjallinen arviointilausunto, jossa he tekevät ehdotuksenarvosanaksi. Mikäli tarkastajat ova
t erimielisiä arvosanasta, kumpikinlaatii oman lausunnon.

PsM Pasi Hällin psykologian alaan kuuluvan lisensiaatintutkimuksen Videomenetelmän käytettävyystutkimus

kognitiivisessa psykoterapiassa – Asiakkaiden kokemuksia ja havaintoja

vaikuttavuudesta tarkastustilaisuus oli 10.7.2023.

Lisensiaatintutkimuksen tarkastajien, professori Karl-Erik Wahlberg (Oulun yliopisto) ja professori (emeritus)
Martti Tuomisto (Tampereen yliopisto) lausunto on liitteenä 1.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen lisensiaatintutkimuksen arviointia tekijälle on varattava
mahdollisuus vastineen antamiseen tarkastajien lausunnoista. Pasi Häll ei ole jättänyt vastinetta.

Yliopistolain (558/2009) 29 §:n mukaan opintosuorituksen arvosteluun saavat osallistua vain ne jäsenet tai
varajäsenet, joilla on samantasoinen opintosuoritus taikka jotka on otettu professorin tehtävään.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 60 §:n mukaan lisensiaatintutkimuksen arvosteluun tyytymätön opiskelija
voi tehdä oikaisupyynnön yliopiston muutoksenhakulautakunnalle 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi
saamisesta.

PÄÄTÖS: Arvioitiin PsM Pasi Hällin lisensiaatintutkimukselle arvolauseella hyväksytty.
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15. PsL Petra Nyman-Salosen väitöskirjan arvostelu (Psykologian
laitos)
Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat
tarkastajien lausuntojen perusteella. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan vastaväittäjän/ien tulee
kahden viikon kuluessa väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut
kirjalliset arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman näkemyksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa. Tiedekuntaneuvosto voi myös nimetä erityisen arviointilautakunnan, joka tekee
tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan
arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.

Petra Nyman-Salosen psykologian alaan kuuluvan väitöskirjan Interpersonal coordination in couple therapy:

Investigating posture and movement matching and nonverbal synchrony between participants
tarkastustilaisuus oli 28.6.2023.

Vastaväittäjän, professori Lidia Del Piccolon (University of Verona) lausunto on liitteenä 1.

Petra Nyman-Salosen väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä, professori Lidia Del
Piccolo, professori Taru Feldt ja professori Raimo Lappalainen) lausunto on liitteenä 2.

              Petra Nyman-Salosen väitöskirjan ohjaajina ovat toimineet Virpi-Liisa Kykyri, Juha Holma ja Wolfgang
Tschacher.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava mahdollisuus
vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
ehdotuksesta. Petra Nyman-Salonen ei ole jättänyt vastinetta. 

Yliopistolain (558/2009) 29 §:n mukaan opintosuorituksen arvosteluun saavat osallistua vain ne jäsenet tai
varajäsenet, joilla on samantasoinen opintosuoritus taikka jotka on otettu professorin tehtävään.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 58 §:n mukaan väitöskirjan arvosteluun muutoksenhakulautakunnalle 14
päivän kuluessa päätöksen tiedoksi saamisesta.

Professori Juha Holma poistui hallintolain 28 §:n kohtaan perustuvan intressiyhteyden johdosta esteellisensä
asian käsittelyn ajaksi

 PÄÄTÖS: Arvosteltiin PsL Petra Nyman-Salosen väitöskirja arvolauseella hyväksytty. 
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16. (Lisäasia) Francesca Brandolinin väitöskirjan
arvostelu (Psykologian laitos)
Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat
tarkastajien lausuntojen perusteella. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan vastaväittäjän/ien tulee
kahden viikon kuluessa väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut
kirjalliset arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman näkemyksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa. Tiedekuntaneuvosto voi myös nimetä erityisen arviointilautakunnan, joka tekee
tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan
arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.

Francesca Brandolinin psykologian alaan kuuluvan väitöskirjan ACT for international university students – An

ACT-based group intervention for enhancing the psychological wellbeing of international students
tarkastustilaisuus oli 18.08.2023.

Vastaväittäjän, professori Jari Lahden (Helsingin yliopisto), lausunto on liitteenä 1.

Francesca Brandolinin väitöskirjan arviointia varten nimettyyn arviointiryhmään kuuluivat vastaväittäjä,
professori Jari Lahti, professori Taru Feldt ja dosentti Mari Herttalampi. Arviointiryhmän lausunto on liitteenä 2.

Francesca Brandolinin väitöskirjan ohjaajina ovat toimineet Raimo Lappalainen ja Päivi Lappalainen.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava mahdollisuus
vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-
ehdotuksesta. Francesca Brandolin ei ole jättänyt vastinetta. 

Yliopistolain (558/2009) 29 §:n mukaan opintosuorituksen arvosteluun saavat osallistua vain ne jäsenet tai
varajäsenet, joilla on samantasoinen opintosuoritus taikka jotka on otettu professorin tehtävään.

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 58 §:n mukaan väitöskirjan arvosteluun tyytymätön opiskelija voi tehdä
oikaisupyynnön yliopiston muutoksenhakulautakunnalle 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi saamisesta.

PÄÄTÖS: Arvioitiin Fransesca Brandolinin väitöskirja arvolauseella hyväksytty. 
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17. Kokouksen päättäminen
Päätettiin kokous ajassa 15:00

Päätös
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 tIoWxaxLQhoRjF+y58+MOfD98+w3GR/70io5XxlBBgs=

 
 
 

 
 pmQtfm06IE7WMWgAwuvEkNAPQZh05Z3rWxPU9+GujBM=


 
imKuL0uuq/KXWuWwd9aZ3zv0kCiBt5IPXHbJTm7ewvgKhwt6IBkkKDyJO9XeM+zJ17m1XA+BqvKi
CiFAmGm1BzulBRpMVvva/4wFq1MFlZ2aslcZvRJ02xiYUXoZSqQ0mp+vJ9HZ3TjgkKtleearV055
QJMqg2Z0w9wV7djGbO/T4KcY8iVuMAVU5EbQupqs7A1Ux12KbRhmotC2oHk6BtmdCakVButTB0LF
FvO23YEqcu3/GE9CJ/Zv5EkKhWEKWOwgFjc0dfzNzbVYOi9BMs7RE4KbjCj4NbjonzT4NCCYVUmA
lZuyKdTcm9aZeaCAiBwPsfmI7xZDgh296pvLsa5Rj6M9psuhgMWPlcZxA/2pwK4in7xhWB+gIIht
V2nPu48MxrNKs3Aik1TQgAjTNfUv9CMFDclN2v1fR59oZjPGYlcUO6pS0cezTIdEawq7ycFpsuPi
dMDTTyrt05R8ecbIGkXYzyqs0n4z2PdmHHN1emIUY0bSB0gl3iLgLq3N
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             MIRIAM SHIRIN NOKIA
             uuid5efc0432-018a-1425-8a69-822fa4654a79
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_290823.pdf
             T3y10r8BwcJQ+bURcG5WWFlrn+XKu8eFk96JO3cAjw8=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2023-09-04T08:58:10.013+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B4375FAF800549758A25F90A48AF082E
        
    
     
         
             
                 2023-09-04T08:57:40.357+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.26.120
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/116.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-09-04T08:57:40.846+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_290823.pdf
                     T3y10r8BwcJQ+bURcG5WWFlrn+XKu8eFk96JO3cAjw8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-09-04T08:57:49.169+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2023-09-04T08:57:49.243+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2023-09-04T08:58:10.014+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 krCE3YDckiHxxbyf3t7tiKwqBSsGTkztWW/FG2qX8sk=

 
 
 

 
 +e7cESCl3yMeyBg5HPPxdPOjMXtAVoqB3B4e/jKMbtY=


 
Vlyx/M+oTECjj86PfKk+Y8K8gdja6pYMvhlijUCy3OXT0VMspNfYAcq9Par3ovVLPXTuXlNvn6ur
4oCdjtgSWFzwvy5vr3QqA59NdWGC4IBWN2yh8fwnOql/ptFz2v1lqHD/v4p/1v5P8/qeJpqk4fTR
uX+ztFAon2sJbll5svwi7WcVQWCDe6DBHxOVwUXhJIMhfytJSCuwK9IFQXI2cpLDR5vdYmdmOKJy
bJPn4KIzLhqB1i+8nrcTDflEQ1fhhhVeb6M54fcXQHrc3MmYNB/uaa10KZ0suo3kuSaGG7emPN2q
qOlEzmPPtyi5ziKpTdfnrQX8V69oYMmJiNBTMnu7gXKzVd6dn44z3jhNzPtow4dhaMCIlQGC1yhy
VieWrP+n+E8KRjPpm9HF6tQb0ysub0W2txT9y5nUxhzmmFQ+dwWVEP/A5BFgUld92I2b7Ir+DAXh
8lUqw1utwwDBPPxtiBkQYZRMMlsi7Y9/yx6zTe238PyLktemJ1ZNMY21
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             ANNA-MAIJA POIKKEUS
             3cb7db6bb3f4f95291efeb333a7fa7b5d3927117a041dda95a803eebd7c4000fde685e0bf3c668407167b4340266c8e29c8765ffcfd94d34a8719d38adfe22b0
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_290823.pdf
             T3y10r8BwcJQ+bURcG5WWFlrn+XKu8eFk96JO3cAjw8=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Nordea))
             XML Signature
             2023-09-25T14:24:05.295+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Nordea)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-nordea-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             B4375FAF800549758A25F90A48AF082E
        
    
     
         
             
                 2023-09-25T14:23:11.615+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.80.87
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/117.0.0.0 Safari/537.36 Edg/117.0.2045.31
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-09-25T14:23:12.482+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_290823.pdf
                     T3y10r8BwcJQ+bURcG5WWFlrn+XKu8eFk96JO3cAjw8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-09-25T14:23:15.794+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2023-09-25T14:23:15.907+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2023-09-25T14:24:05.296+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Sfxhrw1FUDQA9+0goTkI07k+ruHt+hPIYUNye8CRudM=

 
 
 

 
 o2rrI3SMyrytsUzrS0CSGPnbkqczrd2MXfpoUxB58/M=


 
gNG4U4vF05IQk4R9Nj/M4QqTcMLuaQbg2bjEH43iHezuOLeLMBCeL3iGvCbqxZXYn70xZ6q6U9fb
F0VYBrr5Rcj8Bz6/WAdvTy+2khT3VGU6Y4Ox+Q0KlT3fpQfK0J/ThQwEwszRs1dEvUOa7px+dMaP
v8x9m6EZkYy9fv2E6Tj1gwGUnAGq4RA5cnc0W7PkxML/XLkUfdBWSUCtOU3YDIoogesxv+eFttYJ
iSU9CPmqvl+0i9yaMkaepktiNqcc27LDc9ez/78kzR5g4OB0pRaNnW3AIGUrjoz85PEExilEF4Lp
nzgSkWMoS1i3Kxv8yxEN9ypPS617h/qls76gWofLv2UHAPfCiFrbEjBEDgzC1FL/u6jTTI9nqo8m
4CqWqboK4KOZJtGsanZ2uc+g7hyhrCYnBCHVYBKAMpX7zItlBVfl8YhS7ZBliaA3/2Wbg+7oXFb0
kCdT0fW1TWqkRKWFq2JwcLrDFZ+aMzV0vXyCYyW3YMMZbxXUPLdVcm5T
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